## Markt Markt Indersdorf



## Öffentliche Bekanntmachung

Am Montag, 15.02.2016, um 19:00 Uhr findet im großen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

## öffentliche Sitzung

des Hauptausschusses mit folgender

## **TAGESORDNUNG**

statt.

- 1. Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung vom 30.11.2015
- 2. Bekanntgaben, Vollzug des § 21 Abs. 3 der Geschäftsordnung, Bekanntgabe der in der vorausgegangenen nicht öffentlichen Sitzung gefassten Beschlüsse
- 3. Antrag des Pfarrverbandes Indersdorf auf Bezuschussung der Sanierung des Turmvordaches der kath. Filialkirche St. Emmeran in Glonn
- 4. Zuschussantrag des Schützenvereins Schützenbluat Hirtlbach 1910 e. V. zur Erneuerung der Stockbahnen
- 5. Antrag des Pfarrverbandes Erdweg auf Bezuschussung der Innenrenovierung der Pfarrkirche St. Valentin in Hirtlbach
- Fortbildung für Verwaltungspersonal;
  Richtlinien zur Teilnahme am Angestelltenlehrgang II

Markt Indersdorf, den 04.02.2016

Franz Obesser, 1. Bürgermeister

Ausgehängt am: 04 Abgenommen am:

04.02.16